
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27.03.2020 № 248 

г.Чудово 

 
О внесении изменений в 
Правила присвоения, 
изменения и аннулирования 
адресов на территории 
городского поселения город 
Чудово Чудовского района  
Новгородской области 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации          

от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, измене-

ния и аннулирования адресов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на 

территории городского поселения город Чудово Чудовского района Новгород-

ской области, утвержденные постановлением Администрации Чудовского му-

ниципального района от 13.11.2015 № 1259, (далее – Правила), следующие из-

менения: 

1.1. заменить в абзаце пятом пункта 2 Правил слова «территории разме-

щения садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объедине-

ний;» словами «территория ведения гражданами садоводства или огородниче-

ства для собственных нужд;»; 

1.2. изложить абзац третий пункта 29 Правил в следующей редакции: 

«От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого 

товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, 

уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего со-

брания членов такого товарищества.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района. 
 
Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев 
ло-3 
№ 220-п 

consultantplus://offline/ref=B09ED5B07246FB2A0D2E190E7D4A32D84CB4D601C11C3E1C47BE2E9BB068E1ADC13E3E36B03677CAF0q1G

